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CLASE DE IDENTIFICACION DÍAS INICIACION VENCIMIENTO

                                                                    PROCESO TERMINO TERMINO

EJECUTI 201800032 3 18/11/2020 20/11/2020

VO SING. CREDITO 

EL SECRETARIO

 respectiva.-

Y NORMAS LEGALES

TRASLADO MEDIANTE

JOSE ARECIO CRUZ PIAMBA

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

DEMANDADO - PROCESADO

ACCIONADO

RAMA JUDICIAL CONSEJO SUPERIOR DE LA 

JUDICATURA JUZGADO 2 PCUO. MUNICIPAL 

          

BANCO AGRARIO DE COLOM ROSA ELVIRA CAMPO YOTENTO Y OTRO

DEMANDANTE - DENUNCIANTE

FORMA DE INICIACION

El traslado comenzara a correr a las ocho (8) de la mañana del siguiente dia hábil , tal como se anota en la columna

Conforme al artículo 110 del Código General del Proceso, fijo esta lista en la cartelera de la secretaría por  un  (1) día,

BIA S.A. 

Un Dia , hoy  17  de Noviembre   de dos mil veinte (2020).

TRASLADO  LIQUIDAC.

ACTUACION TRASLADO



 



Ariel Fernando Velasco Martínez 
Abogado especialista en Derecho Administrativo 

Calle 4 No 2 - 85 oficinas 208  
Tel No 8224333 – 318.7191804 

Popayán, 03 DE NOVIEMBRE DE 2020 
 
 
Señor: 
JUEZGADO 002 PROMISCUO MUNICIPAL DE SILVIA(CAUCA) 
E.S.D. 
 

REF: Proceso Ejecutivo singular. 
DDE: BANCO AGRARIO 
DDO: CAMPO YOTENGO ROSA ELVIRA Y OTRO 
RAD: 2018-00032 
 

 
Cordial  Saludo, 
 
ARIEL FERNANDO VELASCO MARTINEZ, mayor de edad, identificado como aparece al pie de 
mi correspondiente firma, abogado en ejercicio y portador de la tarjeta profesional No 89.323 del 
C.S.J, en mi calidad de apoderado de la parte demandante, por medio de presente escrito me 
permito presentar la Liquidación del Crédito a 03 DE NOVIEMBRE DE 2020 

En cumplimiento de lo ordenado en la parte final del numeral cuarto del artículo 446 del C.G.P, procede a 
efectuar la liquidación del crédito y costas en el proceso de la referencia, así: 

      

FRENTE AL PAGARE CON ESPACIOS EN BLANCO No 021326100001916 

CAPITAL :      $                 2,165,088.00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2,165,088.00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2.31  $                      46,679.30 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2.28  $                      51,009.47 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2.26  $                      48,930.99 

01-may-2018 31-may-2018 31 2.25  $                      50,338.30 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2.24  $                      48,497.97 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2.21  $                      49,443.39 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2.20  $                      49,219.67 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2.19  $                      47,415.43 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2.17  $                      48,548.49 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2.16  $                      46,765.90 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2.15  $                      48,101.04 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2.13  $                      47,653.59 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2.18  $                      44,052.32 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2.15  $                      48,101.04 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2.14  $                      46,332.88 

01-may-2019 31-may-2019 31 2.15  $                      48,101.04 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2.14  $                      46,332.88 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2.14  $                      47,877.31 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2.14  $                      47,877.31 
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01-sep-2019 30-sep-2019 30 2.14  $                      46,332.88 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2.12  $                      47,429.86 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2.14  $                      46,332.88 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2.10  $                      46,982.41 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2.09  $                      46,758.68 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2.12  $                      44,369.87 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2.11  $                      47,206.14 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2.08  $                      45,033.83 

01-may-2020 31-may-2020 31 2.03  $                      45,416.33 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2.02  $                      43,734.78 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2.02  $                      45,192.60 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2.04  $                      45,640.06 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2.05  $                      44,384.30 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2.05  $                      45,863.78 

01-nov-2020 03-nov-2020 3 2.85  $                        6,170.50 

      

   Sub-Total  $                  3,723,215.22 

   TOTAL  $                  3,723,215.22 

      
Por intereses remuneratorios causados y no cancelados   

Desde Hasta     $                   343,846.00  

17-oct-2016 17-oct-2017  TOTAL   $                   343,846.00  

      
Por intereses moratorios causados y no cancelados   

      
Desde Hasta     $                   152,871.00  

18-oct-2017 30-ene-2018  TOTAL   $                   152,871.00  

      
 otros conceptos autorizados por el demandado   8013.00 

   TOTAL  8013.00 

      

   TOTAL OBLIGACION   $                4,227,945.22  

      

FRENTE AL PAGARE CON ESPACIOS EN BLANCO No 021326100002785 

CAPITAL :      $                 5,999,303.00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 5,999,303.00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2.31  $                     129,344.97 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2.28  $                     141,343.58 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2.26  $                     135,584.25 

01-may-2018 31-may-2018 31 2.25  $                     139,483.79 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2.24  $                     134,384.39 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2.21  $                     137,004.08 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2.20  $                     136,384.15 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2.19  $                     131,384.74 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2.17  $                     134,524.37 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2.16  $                     129,584.94 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2.15  $                     133,284.51 
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01-ene-2019 31-ene-2019 31 2.13  $                     132,044.66 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2.18  $                     122,065.82 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2.15  $                     133,284.51 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2.14  $                     128,385.08 

01-may-2019 31-may-2019 31 2.15  $                     133,284.51 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2.14  $                     128,385.08 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2.14  $                     132,664.59 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2.14  $                     132,664.59 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2.14  $                     128,385.08 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2.12  $                     131,424.73 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2.14  $                     128,385.08 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2.10  $                     130,184.88 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2.09  $                     129,564.95 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2.12  $                     122,945.72 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2.11  $                     130,804.80 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2.08  $                     124,785.50 

01-may-2020 31-may-2020 31 2.03  $                     125,845.38 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2.02  $                     121,185.92 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2.02  $                     125,225.45 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2.04  $                     126,465.31 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2.05  $                     122,985.71 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2.05  $                     127,085.24 

01-nov-2020 03-nov-2020 3 2.85  $                      17,098.01 

      

   Sub-Total  $                10,316,761.37 

   TOTAL  $                10,316,761.37 

      
Por intereses remuneratorios causados y no cancelados   

Desde Hasta     $                1,026,421.00  

28-sep-2016 28-mar-2017  TOTAL   $                1,026,421.00  

      
Por intereses moratorios causados y no cancelados   

      
Desde Hasta     $                   350,099.00  

29-mar-2017 30-ene-2018  TOTAL   $                   350,099.00  

      
 otros conceptos autorizados por el demandado   145257.00 

   TOTAL  145257.00 

      

   TOTAL OBLIGACION   $              11,838,538.37  

      

   TOTAL   $              16,066,483.59  
 

Lo anterior a fin de que se continué con los trámites procesales pertinentes. 
 
Atentamente. 
 
 
 
ARIEL FERNANDO VELASCO MARTINEZ 
C.C No 76.313.187 de Popayán. 



Ariel Fernando Velasco Martínez 
Abogado especialista en Derecho Administrativo 

Calle 4 No 2 - 85 oficinas 208  
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T.P No 89.323 del C.S.J 
 


